



PROCHILD

PROTECTION AND SUPPORT OF ABUSED
CHILDREN THROUGH MULTIDISCIPLINARY INTERVENTION



Co-funded by the Rights,
Equality and Citizenship Programme (REC)
Programme of the European Union

810109 - PROCHILD -
REC-AG-2017/REC-RDAP-GBV-AG-2017

LAPSIIN KOHDISTUVAA

HANKE

VÄKIVALTA VASTAAN

Lasten kaltoinkohtelua esiintyy kaikissa yhteiskuntaluokissa ja etnisissä ryhmissä, ja sen piirteet vaihtelevat riippuen esimerkiksi uhrin iästä, väkivallan muodosta ja vakavuusasteesta, tapahtumaympäristöstä sekä uhrin ja rikosentekijän suhteesta toisiinsa. Kaltoinkohtelua voi olla hankala tunnistaa ja havaita, koska sitä vähätellään tai se halutaan kieltää kokonaan.

PROCHILD-hanke pyrkii rakentamaan monialaisen, integroidun yhteistyömallin kaikille lapsiin kohdistuvan väkivallan ehkäisemisen parissa toimiville sidosryhmille. Hanke pyrkii ratkaisemaan raportoinnin haasteisiin ja palveluiden hajanaisuuteen liittyviä ongelmia ja rakentamaan yhteisen toimintatavan mallia, joka perustuu toisiaan yhteistyöhön ja lapsen etuun.

WWW.PROCHILDPROJECT.ORG

ODOTETUT TULOKSET

- 1** Verkko-oppimisalusta eri alojen ammattilaisille ja opiskelijoille, jossa on saatavilla harjoitustehtäviä ja tapausesimerkkejä.
- 2** Perheiden, lasten ja nuorten, koulujen henkilöstön, sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöstön, poliisin ja oikeusviranomaisten tietoisuuden lisääminen koskien väkivallan, hyväksikäytön ja laiminlyönnin määrittelyä ja sitä, miten tällaisissa tilanteissa voi antaa tai saada tukea
- 3** Sellaisten paikallisten ja kansallisten käytäntöjen toteuttaminen, joilla edistetään lasten kaltoinkohtelun ja lapsiin kohdistuvan väkivallan varhaiseen havaitsemiseen, siitä ilmoittamiseen ja lapsiuhrien suojeluun liittyvän integroidun toimintamallin käyttöönottoa
- 4** Keskustelun käynnistäminen lapsiin kohdistuvaan väkivaltaan liittyvien tietojen analysoimiseen ja toimintakäytäntöjen luomiseen tähtäävän epidemiologisen rekisterin perustamiseksi Italiaan



Tämän julisteen sisältö edustaa tekijänsä näkemyksiä ja tekijä vastaa sisällöstä kokonaisuudessaan. Euroopan Komissio ei vastaa julkaisun sisällöstä.

